PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

                  БОЙОРОҠ                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2022

с.Ишеево

     №9
О назначении ответственного лица
1. Назначить главу сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Тагирова Ильдара Мунировича ответственным лицом за согласование и проведение земляных работ в охранной зоне газораспределительных газопроводов.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров